

LUSTO VAHVISTAA KESTÄVIÄ METSÄSUHTEITA

Suomen Metsämuseon Luston strategia 2025–2027

VISIO: Lusto avaa näköaloja ja luo yhteisyyttä.

OLEMASSAOLON TARKOITUS: Lusto vahvistaa kestäviä metsäsuhteita.

ARVOT: aitous, rohkeus, kestävyys



KUVA. Suomen Metsämuseo Luston strategia 2025–2027.

Suomen Metsämuseo Luston strategia on luotu vuosille 2025–2027. Visiomme on avata näköaloja ja luoda yhteisyyttä. Olemassaolomme tarkoitus on vahvistaa kestäviä metsäsuhteita. Toimintamme perustuu arvoille, jotka ovat aitous, kestävyys ja rohkeus.

Metsät ovat keskeinen osa suomalaista ympäristöä, kulttuuria, elinkeinoja ja yhteiskuntaa. Metsäsuhteemme ovat yksilöllisiä, eri elämänvaiheissa kehittyviä ja moniarvoisia. Metsät vaikuttavat ihmiseen ja yhteiskuntaan monin eri tavoin. Metsillä on perustavanlaatuisia ekologisia, kulttuurisia, sosiaalisia ja taloudellisia merkityksiä.

Olemme metsäkulttuurin valtakunnallinen vastuumuseo. Museona olemme turvallinen ja luotettava toimija. Museokonseptimme perustuu tutkimuksellisuuteen, dynaamisuuteen, elävälle perinnölle sekä kestävyteen. Teemme työtä yhdessä. Jaamme tietoa ja viestimme sisäisesti ja ulkoisesti eri kanavia käyttäen. Olemme proaktiivisia sidosryhmäyhteistyössä.

Lusto avaa näköaloja ja luo yhteisyyttä

Avaamme erilaisia näköaloja metsäkulttuuriin. Rakennamme siltoja erilaisten vaikuttajien välille sekä erilaisten vaikuttajien kanssa, samalla polarisaatiota vähentäen. Meille on tärkeää katsoa tulevaisuuteen avoimesti, yhteisyyttä luoden.

Olemme kestävien metsäsuhteiden vahvistaja

Ekologinen, sosiaalinen, kulttuurinen ja taloudellinen kestävyys ohjaavat kaikkea toimintaamme. Haluamme edistää kaikkien ihmisten kestäviä metsäsuhteita yhdenvertaisesti ja elämyksellisesti. Kulttuurinen moninaisuus on arvokasta meille. Lapset ja nuoret ovat toimintamme keskiössä.

Olemme metsäkulttuuriperinnön, metsähistorian ja metsäsuhteiden vankka asiantuntija

Olemme avoimia ja edistämme metsäkulttuuriperinnön, metsähistorian ja metsäsuhteiden tuntemusta. Olemme vankka metsäkulttuuriperinnön, metsähistorian ja metsäsuhteiden asiantuntija. Tietovarantomme ja tiedon esittämis- ja käyttötaitomme ovat korkealaatuisia. Työmme kautta teemme metsäkulttuuriperinnöstä sekä metsähistoriasta voimavaran kaikkien käyttöön. Olemme vastuullinen toimija.

Olemme tunnettu luonto- ja kulttuurimatkojen kohde

Punkaharjun kansallismaisema antaa luontevan sijainnin Suomen Metsämuseo Lustolle. Kytkeimme Punkaharjun harjualue ja tutkimuspuistoalueet toimintaamme palveluidemme kautta. Olemme tunnettu luonto- ja kulttuurimatkojen kohde Suomessa. Olemme helposti saavutettava erilaisille vierailijoillemme. Kehitämme paikallista, valtakunnallista sekä kansainvälistä museo- ja matkailutoimintaa ympärivuotisesti.

LUSTON ARVOT

Suomen Metsämuseo Luston ydinarvot ovat aitous, rohkeus ja kestävyys. Me olemme myös luotettavia, vastuullisia ja dynaamisia. Saavutettavuus ja yhdenvertainen toiminta on meille tärkeää.

AITOUS

Tallennamme, tutkimme ja tuomme saataville aitoja asioita ja ainutlaatuista kulttuuriperintöä. Olemme aidosti läsnä, ja meitä on helppo lähestyä.

ROHKEUS

Vaalimme rohkeutta kokeilla uutta, käsitellä vaikeitakin aiheita ja tarttua uusiin haasteisiin. Olemme huomanneet olevamme haasteellisissa tilanteissa jopa parhaimmillamme.

KESTÄVYYS

Toimimme kestävästi. Kestävät ja laadukkaat valinnat ovat meille tärkeitä. Kestävyys on sisäänrakennettuna museotoimintaan, sillä kulttuuriperintö kestää aikaa ja kulttuuri sisältää aina kaikki ajan ulottuvuudet. Tarjoamme mahdollisuuksia osallistua museo- ja kulttuuriperintötyöhön ja tuomme kulttuurisen kestävyys osaksi kestävä kehityksen määrittelyä. Panostamme kestäviin ja resurssiviisaisiin valintoihin kaikessa toiminnassamme.